PZN Name Sonderdeklaration Zutaten Allergen?
Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Wasser, Gelatine, Sauerungsmittel:

02560097 Saure Pfirsichherzen - Zitronensaure, Weinsaure, Aroma, Farbstoffe: Echtes Karmin, Lutein nein

Laktosefrei Glutenfrei  ohne Gelatine kJ kcal Fett davon gesattigte Fettsduren
X X nein 1306 312 0,00 0,00

Kohlenhydrate davon Zucker Ballaststoffe Eiweill Salz Vitamin C mg
71,80 71,80 6,10 0,02





